
UCHWAŁA NR XXVI/142/17
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXII/124/16 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 
28 października 2016 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Ostrów Lubelski 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok"

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/124/16 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 28 października 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zdanie pierwsze rozdziału 10 Programu współpracy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/124/16 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 28 października 2016 r. otrzymuje brzmienie:

"Burmistrz w terminie do dnia 31 maja 2018 roku przedłoży Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji 
Programu za 2017 rok."

2. W Regulaminie trybu powoływania i zasad działania  komisji konkursowych stanowiącego załącznik do 
Programu współpracy wprowadza się następujące zmiany:

1)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

" 5. Komisja sprawdza złożone oferty biorąc pod uwagę kryteria podane w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert.

1) Kryteria wyboru ofert uwzględnia się również w przypadku, gdy na realizację danego zadania wpłynęła 
jedna oferta".

2)  ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. Członkowie komisji opiniują złożone oferty, przyznając ofertom liczbę punktów w skali od 0 do 
10.

1) Średnią liczbę punktów całego składu komisji wpisuje się do rubryki oferty o nazwie „Adnotacje 
urzędowe". Wpis potwierdza przewodniczący komisji własnoręcznym podpisem.

2) Ostateczną decyzję o zleceniu zadania i udzieleniu dotacji podejmuje Burmistrz po zapoznaniu się                                                       
z dokumentacją konkursu.„

3)  ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) nazwy podmiotów, których oferty nie spełniają wymagań formalnych"

4)  w ust. 7 uchyla się pkt 6).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 943



5)  ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przewodniczący komisji konkursowej niezwłocznie po zakończeniu prac komisji przekazuje całość 
dokumentacji konkursowej Burmistrzowi w celu rozpatrzeniu złożonych ofert. Dokonanie wyboru 
Burmistrz potwierdza wpisem w rubryce oferty „Adnotacje urzędowe ”.

1) Niezwłocznie po rozpatrzeniu ofert i dokonaniu wyboru oferty przez Burmistrza - przewodniczący 
komisji konkursowej ogłasza wyniki konkursu: w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie  Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim, na stronie 
internetowej www.ostrowlubelski.pl ".

2) Ogłoszenie powinno zawierać: nazwę podmiotu oraz tytuł zadania, które powierza się mu do 
wykonania, wysokość przyznanej dotacji. Po ogłoszeniu wyników otwartego konkursu Burmistrz, bez 
zbędnej zwłoki, zawiera z wybranym podmiotem umowę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Powałka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 943

www.ostrowlubelski.pl

		2017-03-06T13:08:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




